МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«   » декабря   2017 года	                                                                       №
            г. Лянтор

О формировании избирательной
комиссии муниципального образования
городское поселение Лянтор нового состава

   В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Лянтор предыдущего состава,  в соответствии  со  статьёй 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.06.2003  № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», статьями 24, 38 Устава городского поселения Лянтор, на основании предложений политических партий, собраний избирателей по месту работы и по месту жительства,

Совет  депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Лянтор в новом составе в количестве восьми членов с правом решающего голоса.
2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Лянтор с правом решающего голоса:
 2.1. Кот Анатолия Ивановича, 1957 года рождения, образование высшее, директора  муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Лянторский центр дополнительного образования».
Предложение внесено  членами местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» Сургутского района.
 2.2. Пугачёву Галину Геннадьевну, 1974 года рождения, образование среднее, редактора  муниципального учреждения культуры «Лянторский хантыйский этнографический музей».
Предложение внесено собранием избирателей по месту работы.
2.3. Терновскую Марину Викторовну, 1963 года рождения, образование среднее специальное, делопроизводителя  муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Лянторский центр дополнительного образования».
Предложение внесено собранием избирателей по месту работы.
 2.4. Шумцову Лидию Ивановну, 1956 года рождения, образование высшее, тренера муниципального учреждения «Центр физической культуры и спорта «Юность».
Предложение внесено собранием избирателей по месту работы.
2.5.  Зотову Александру Григорьевну,    1952 года рождения, образование высшее,  ведущего методиста муниципального учреждения культуры « Лянторский дом культуры «Нефтяник».
Предложение внесено собранием по месту работы.
2.6.  Туйманкину Надежду Павловну,1961 года рождения, образование среднее специальное, старшую медицинскую сестру  бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница».
Предложение внесено собранием по месту работы.
2.7. Рэйляну Дмитрий Георгиевич, 1970 года рождения, образование высшее, неработающего.
Предложение внесено собранием по месту жительства.
2.8. Путятину Светлану Юрьевну, 1984 года рождения, образование высшее, главного специалиста  муниципального казенного учреждения «Многофункциональный  предоставления государственных и муниципальных услуг  г.Лянтр Сургутского района».
Предложение внесено собранием по месту работы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор	                                                   Е.В.Чернышов

Р Е Ш Е Н И Е - ПРОЕКТ

«   » декабря   2017 года	                                                                       №
            г. Лянтор

О формировании избирательной
комиссии муниципального образования
городское поселение Лянтор нового состава

   В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Лянтор предыдущего состава,  в соответствии  со  статьёй 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.06.2003  № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», статьями 24, 38 Устава городского поселения Лянтор, на основании предложений политических партий, собраний избирателей по месту работы и по месту жительства,

Совет  депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Лянтор в новом составе в количестве восьми членов с правом решающего голоса.
2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Лянтор с правом решающего голоса:
 2.1. Кот Анатолия Ивановича, 1957 года рождения, образование высшее, директора  муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Лянторский центр дополнительного образования».
Предложение внесено  членами местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» Сургутского района.
 2.2. Пугачёву Галину Геннадьевну, 1974 года рождения, образование среднее, редактора  муниципального учреждения культуры «Лянторский хантыйский этнографический музей».
Предложение внесено собранием избирателей по месту работы.
2.3. Терновскую Марину Викторовну, 1963 года рождения, образование среднее специальное, делопроизводителя  муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Лянторский центр дополнительного образования».
Предложение внесено собранием избирателей по месту работы.
 2.4. Шумцову Лидию Ивановну, 1956 года рождения, образование высшее, тренера муниципального учреждения «Центр физической культуры и спорта «Юность».
Предложение внесено собранием избирателей по месту работы.
2.5.  Зотову Александру Григорьевну,    1952 года рождения, образование высшее,  ведущего методиста муниципального учреждения культуры « Лянторский дом культуры «Нефтяник».
Предложение внесено собранием по месту работы.
2.6.  Туйманкину Надежду Павловну,1961 года рождения, образование среднее специальное, старшую медицинскую сестру  бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница».
Предложение внесено собранием по месту работы.
2.7. Рэйляну Дмитрий Георгиевич, 1970 года рождения, образование высшее, неработающего.
Предложение внесено собранием по месту жительства.
2.8. Путятину Светлану Юрьевну, 1984 года рождения, образование высшее, главного специалиста  муниципального казенного учреждения «Многофункциональный  предоставления государственных и муниципальных услуг  г.Лянтр Сургутского района».
Предложение внесено собранием по месту работы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор	                                                   Е.В.Чернышов

Начальник
организационного отдела _____________ Т.В.Мамичева  «___»______________2017

СОГЛАСОВАНО:
	№ п/п
	Наименование
 службы
	Должность
	ФИО, подпись
	Примечание
	Даты
визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	Глава города
	С.А.Махиня

	2.
	Управление по организации деятельности
	Начальник управления
	Н.Н.Бахарева

	3.
	Юридический отдел
	Начальник отдела
	В.А.Мунтян

image1.emf

oleObject1.bin